
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
02.04.2025                                     м. Пирятин                                           № 46-к 

 

Про  результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022  

№ 805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024  

№1277), наказів відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради від 

05.09.2024 № 85-од „Про проведення атестації педагогічних працівників закладів 

освіти Пирятинської міської ради у 2024-2025 навчальному році“, від 24.02.2025 

№ 27-од „Про внесення змін до наказу від 05.09.2024 № 85-од“, на підставі 

рішення атестаційної комісії ІІ рівня (протокол № 5 від 02.04.2025) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати атестації педагогічних працівників закладів 

освіти Пирятинської міської ради у 2024-2025 навчальному році. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію „спеціаліст другої категорії“: 

2.1.  Балацькій Валентині Іванівні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Ромашка“ Пирятинської міської ради Полтавської області; 

2.2.  Захожій Юлії Миколаївні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ Пирятинської міської ради Полтавської області; 

2.3.  Коробці Світлані Василівні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ Пирятинської міської ради Полтавської області; 

2.4.  Овдієнко Наталії Миколаївні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Червона шапочка“ Пирятинської міської ради Полтавської 

області; 

2.5.  Руденко Людмилі Іванівні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ Пирятинської міської ради Полтавської області; 

2.6.  Чайці Світлані Юріївні, вихователю Великокручанського закладу 

дошкільної освіти „Колосок“ Пирятинської міської ради Полтавської області. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію „спеціаліст першої категорії“: 

3.1.  Севідовій Людмилі Василівні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ Пирятинської міської ради Полтавської області; 



 
 

3.2.  Бобир Олені Миколаївні вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Червона шапочка“ Пирятинської міської ради Полтавської 

області. 

4. Підтвердити кваліфікаційну категорію „спеціаліст вищої категорії“ : 

4.1.  Лосині Людмилі Іванівні, музичному керівнику Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ Пирятинської міської ради Полтавської області; 

4.2.  Леваді Олегу Михайловичу, вчителю історії Вікторійської гімназії 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

4.3.  Крапивній Аллі Володимирівні, вчителю хімії  Вікторійської гімназії 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

4.4.  Кустреюку Сергію Івановичу, вчителю української мови та літератури 

Вікторійської гімназії Пирятинської міської ради Полтавської області; 

5. Встановити 15 тарифний розряд: 

5.1.  Орел Ользі Анатоліївні, фахівцю Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської міської ради (вчителю-дефектологу); 

5.2.  Павленко Ірині Іванівні, фахівцю Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської міської ради (вчителю-логопеду). 

6. Присвоїти педагогічне звання „вихователь-методист“: 

6.1.  Коробці Світлані Василівні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ Пирятинської міської ради Полтавської області; 

6.2.  Овдієнко Наталії Миколаївні, вихователю Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Червона шапочка“ Пирятинської міської ради Полтавської 

області. 

7. Присвоїти педагогічне звання „учитель-методист“: 

7.1.  Крапивній Аллі Володимирівні, учителю хімії  Вікторійської гімназії 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

7.2.  Кустреюку Сергію Івановичу, учителю української мови та літератури 

Вікторійської гімназії Пирятинської міської ради Полтавської області. 

8.  Визнати, що: 

8.1. Бодак Ніна Петрівна, заступник директора з навчальної роботи 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області, 
відповідає займаній посаді; 

8.2. Василенко Валентина Миколаївна, заступник директора з виховної 

роботи Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської 

області, відповідає займаній посаді; 

8.3. Гарбуз Тетяна Олексіївна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області, відповідає займаній посаді; 

8.4. Кеда Лариса Дмитрівна, заступник директора з навчальної роботи 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області,  
відповідає займаній посаді; 

8.5. Козін Сергій Валерійович, директор Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості, відповідає займаній посаді, встановити 16 тарифний розряд; 

 

 



 
 

8.6. Россоха Ольга Іванівна, директор Великокручанського закладу 

дошкільної освіти „Колосок“ Пирятинської міської ради Полтавської області, 

відповідає займаній посаді, підтвердити 15 тарифний розряд; 

8.7. Усенко Алла Михайлівна, директор Теплівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області, відповідає 

займаній посаді, підтвердити 15 тарифний розряд; 

8.9. Шкурупій Лариса Григорівна, директор Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області, відповідає займаній посаді, 

підтвердити 17 тарифний розряд; 

9. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

(Йощенко В.М.), бухгалтеру Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської 

ради (Безхлібна Н.П.) оплату праці педагогічним працівникам здійснювати 

відповідно до цього наказу з 02 квітня 2025 року. 

10.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Голова Пирятинської міської  

організації профспілки працівників  

освіти і науки України 

   

______________Олександра КОТЯШ 

 

 

 

 


